
۷ حفار 
غیرمجاز سر از 
زندان درآوردند

محمدی، رئیس 
اداره میراث 

 فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی 

تربت حیدریه به 
صداوسیما گفت: 

مأموران یگان حفاظت 
میراث فرهنگی و 
نیروی انتظامی 

شهرستان 
تربت حیدریه هفت 

حفار سابقه دار 
حوزه میراث فرهنگی 

را هنگام حفاری 
دستگیر و ادوات آن ها 

را توقیف کردند.

خبرخبر
روزروز

رد پــــــای تـــخـــلـــف در  ◾
سازمان ترافیک شهرداری

ــه مـــســـتـــنـــدات  ــ ــه بـ ــوجــ ــ ــات ــ ب
جــمــع آوری شــده معلوم شد 
فرد مد نظر که یکی از مدیران 
میانی در سازمان حمل ونقل و 
ترافیک شهرداری مشهد بود با اجرای نقشه ای 
سودجویانه مالکان خودروهای سنگین حمل 
بتن را در شهر مشهد سرکیسه می کند و در این 
مسیر نامشروع فــردی دیگر هم با او همراهی 
می کند تا مسیر نقد کــردن وجــوه را به راحتی 
پیش ببرد و از طرفی ردی از او در جایی باقی 

نماند!
ایــن مدیر متخلف کــه در گلوگاه قـــرار داشــت 
و پــرونــده هــای تخلف حــمــل بــتــن در یــکــی از 
فرایندهای کــاری از زیر دست او عبور می کرد، 
ابتدا با شناسایی راننده هایی که خلاف قوانین 
عمل می کردند و به جای اینکه مقدار مشخصی 
بتن بارگیری کنند سقف حمل ایــن نــوع بــار را 
در شهر رعــایــت نــمــی کــردنــد، کـــاری مــی کــرد تا 
رفــت وآمــد هــای آن هــا به دفترش طولانی و فرد 

خاطی از دویدن های بسیار خسته شود.

فشار روی طعمه ها برای اجرای نقشه  ◾
در ادامــه وقتی خوب مالکان خودروهای مذکور 
که احتمال هم داشــت خــودرو سنگین آن هــا به 
پارکینگ منتقل شده باشد، درمانده می شدند 
اصلی ترین قسمت نقشه را عملیاتی می کرد. 
ابتدا برای آنکه بازهم فشار روانی روی ذهن این 
افراد باشد، مدعی می شد جریمه تخلفات صورت 
گرفته آن ها چند ده میلیون تومان است، همین که 
این اعداد به گوش راننده میکسربتن می رسید 
هوش از سرش می پرید و به التماس می افتاد تا 

هرطور شده این جریمه کم یا نادیده گرفته شود.
اما هرچه راننده بیشتر به زمین و آسمان می زد، 
مدیر میانی شــهــرداری مشهد بیشتر قند در 
دلش آب می شد و درنهایت به مالک خودرو 

اعلام می کرد حالا ببینم چه می توان کرد!
 چــنــد روز بــعــد دوبـــــاره طــعــمــه را بــه دفــتــرش 
می کشاند و مدعی می شد فقط توانسته است 

چند میلیون تومان از آن را کم کند، بازهم آه و 
ناله های رانــنــده شــروع می شد و اینجا بــود که 
آخرین پــرده نمایش سودجویانه را اجــرایــی و 
اعــلام مــی کــرد چند میلیون چــک روز در ازای 
صفر کــردن تخلف باید بدهید. راننده هم که 
دیگر راهی نداشت و مبلغ اعلامی را از جریمه 
چند ده میلیون تومانی بهتر می دید، تسلیم 

خواسته های فرد متخلف می شد.
ــن مــدیــر میانی شــهــرداری بـــرای آنکه  حتی ای
مسئولان نظارتی در شهرداری مشهد متوجه 
ــای ســودجــویــانــه او نــشــونــد از طعمه  ــدام هـ اقـ
می خواست مبلغ اندکی را با دستگاه کارتخوان 

شهرداری بکشد.
وقتی همه چیز روشـــن شــد، مقام قضایی از 
مأموران پلیس امنیت اقتصادی خراسان رضوی 
می خواهد متهم پرونده را دستگیر و دیگر زوایای 
کار بررسی و شناسایی طعمه های این فرد هم در 

دستور کار قرار گیرد.

تفهیم سه اتهام به مدیر میانی ◾
پــس از آن ســرهــنــگ حــســیــن جــوانــبــخــت از 
کـــارآگـــاهـــان ایـــن اداره خـــواســـت بـــه ســرعــت 
دســتــورات قضایی اجــرا شــود، از همین رو فرد 
مذکور در یک عملیات پلیسی دستگیر و به مقر 

پلیس منتقل شد.
اقدام های چندروزه پلیس روی این پرونده منجر 
به شناسایی تعدادی از طعمه ها شد و درحالی 
که احتمال افزایش تعداد شکات متصور است، 
معلوم شد متخلف حدود هشت چک به ارزش 
چند ده میلیون تــومــان دریــافــت و پــس از آن 
چک ها را به همدستش تحویل می داد تا او برای 
نقد کردن چک ها به بانک مراجعه و پس از آن 
فقط پول نقد برایش بیاورد تا او لو نرود که فرد 

دوم هم مورد شناسایی قرار گرفت.
با تکمیل پــرونــده مــورد اشــاره متهم به شعبه 
بازپرسی منتقل و با اتهاماتی نظیر پولشویی، 
تحصیل مال از طریق نامشروع واخــذ وجه از 
مردم برخلاف قانون رو به رو و پس از تفهیم این 
موارد با دستور بازپرس پرونده راهی زندان شد تا 
دیگر ابعاد این اقدام نیز مورد بررسی قرار بگیرد.

یکی از کارکنان  شهرداری مشهد بازداشت شد

حل وفصل جریمه خاطیان 
در اتاق کارمند متخلف!

متهم پس از انتقال به شعبه بازپرسی با اتهاماتی نظیر پولشویی، تحصیل 
مال از طریق نامشروع واخذ وجه از مردم برخلاف قانون رو به رو و پس از 
تفهیم این موارد با دســتور بازپرس پرونده راهی زندان شد تا دیگر ابعاد 

این اقدام نیز مورد بررسی قرار بگیرد.
گزيدهگزيده

خبر

محکومیت 2 هزار میلیارد ریالی 
متخلفان صنفی 

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی 
گــفــت: از ابـــتـــدای امــســال تــاکــنــون مجموع 
پرونده های وارده به شعب تعزیرات حکومتی 
ــزار و ۹۸۶فـــقـــره و مــجــمــوع تــعــداد  اســتــان ۵هــ
پرونده های مختومه توسط این شعبه ها ۵هزار 

و ۸۵۰ پرونده بوده است. 
بــه گـــزارش فـــارس، حسین حسن پور تصریح 
کرد: مجموع محکومیت صادر شده برای این 
پرونده ها ۲ هزار و ۲۴۸ میلیارد و ۹۸۱ میلیون و 

۴۸۵ هزار و ۸۲۹ ریال بوده است.
وی خاطرنشان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون 
تعداد پرونده های وارده در بخش کالا و خدمات 
در شعب تعزیرات حکومتی استان ۲هــزار و ۲۲۶ 
فقره و تعداد پرونده های مختومه در ایــن مدت 
ــوده اســت. همچنین درصد  ۲هـــزار و ۱۷۵ فقره ب
پــرونــده هــای مختومه به وارده از ابــتــدای امسال 
تاکنون ۹۷.۷درصد و میزان محکومیت پرونده های 
رسیدگی شده در این بخش طی این مدت بیش از 
۷۶میلیارد ریال بوده است. حسن پور افزود: ۲هزار 
و ۹۷۰ پرونده تخلف در بخش قاچاق کالا و ارز 
تشکیل و متخلفان به پرداخت بیش از ۲ هزار و 

۱۶۶ میلیارد ریال جریمه محکوم شدند.

در شهر3
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دستگیری عاملان خارج کردن نهاده های دامی از چرخه توزیع 
مــأمــوران پلیس امنیت اقتصادی خــراســان جنوبی یک 
فقره کلاهبرداری و فــروش خــارج از شبکه نهاده دامــی در 

شهرستان بیرجند را کشف کردند.
جانشین انتظامی خراسان جنوبی به صداوسیما گفت: 
مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان اخباری مبنی بر 
اخلال در نظام اقتصادی در شهرستان بیرجند دریافت و 

موضوع را پیگیری کردند.
ــزود: مأموران با انجام بررسی  سرهنگ شجاعی نسب اف
و تحقیقات گسترده میدانی پنج کلاهبردار که مسیر بار 
کامیون حامل نهاده های دامی به مقصد خراسان جنوبی 
را به استان یزد تغییر داده انــد شناسایی و در یک عملیات 

غافلگیرانه آن ها را دستگیر کردند.

وی با اشــاره به اینکه ارزش محموله شناسایی شده بنا بر 
نظریه کارشناسان ۱۵میلیارد ریال برآورده شده است، گفت: 

متهمان دستگیر شده به مراجع قضایی معرفی شدند.
وی در تشریح یک پرونده دیگر هم بیان کرد: مأموران انتظامی 
شهرستان هنگام گشت زنی در محور های فرعی به یک وانت 
تویوتا دوکابین مشکوک شدند و به راننده آن دستور ایست 

دادند. راننده وانت تویوتا به محض مشاهده مأموران پلیس 
بر سرعت خود افــزود و متواری شد که مأموران با اقدامی 
منسجم و هماهنگ خودرو را متوقف کرده و در بازرسی از 
خودرو و پاک سازی مسیر تردد آن، ۱۳۹ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک 
و ۱۱۷ کیلو و ۸۰۰ گرم حشیش کشف شد. در این زمینه دو نفر 

هم دستگیر شدند.

پرونده روز
   عقیل رحمانی  با ورود مقام قضایی در 
دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه2 مشهد به 

تاریکخانه اقدامات مشکوک یک مدیرمیانی در 
شهرداری مشهد، مشخص شد او با ترفندی از 
پیش طراحی شده از راننده کامیون های حمل 

بتن)میکسر( رشوه دریافت می کند تا تخلفات آن ها 
لو نرود و پای میز محاسبه و اجرای قانون کشیده 

نشوند!
با دریافت گزارشی از سوی ضابطان دستگاه 
قضایی مبنی بر وجود سوءجریان در یکی از 

بخش های سازمان حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
مشهد بود که مستندات اولیه و خام ماجرا برای 
پیگیری به یکی از شعب بازپرسی در دادسرای 

ناحیه2 مشهد ارجاع شد. از همین رو باتوجه به 
اینکه پای یک مدیر میانی در موضوع دریافت وجوه 

غیرقانونی در میان بود، مقام قضایی تحقیقات 
ویژه ای در این زمینه آغاز کرد. چندین استعلام و 

بررسی دقیق صورت گرفته توسط بازپرس پرونده 
تا حدود زیادی مهر تأییدی بر وجود اقدام های 

مجرمانه در این پرونده زد.


